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SGN Group Oy:n ja sen tytäryhtiöiden toimittajia
ja yhteistyökumppaneita koskevat eettiset toimintaohjeet

Yleiset periaatteet 
Toimittajien ja alihankkijoiden tulee toimia eettisesti, vastuullisesti ja rehellisesti kaikessa liike
toiminnassaan. Näiden periaatteiden noudattaminen on edellytys yhteistyölle kanssamme.

Lainsäädännön noudattaminen 
Toimittajien ja alihankkijoiden on noudatettava kaikkia soveltuvia lakeja ja sääntöjä kaikilla liike
toimintaalueilla, joissa he toimivat. Tämä sisältää mm. työlainsäädännön, ympäristönsuojelulait, 
antikorruptiolait sekä tuoteturvallisuuden.

Tuoteturvallisuus 
Toimittajien täytyy varmistaa kaikkien tuotteidensa tuoteturvallisuus. Toimittaja on velvollinen 
varmistamaan, että tuotteet ja palvelut noudattavat soveltuvia lakeja ja ovat yhteensopivia lain ja 
vaatimusten kanssa. 

Työolot ja työvoiman oikeudet 
Toimittajien ja alihankkijoiden on varmistettava, että heidän työntekijöidensä oikeuksia kunni oi
tetaan ja että työolosuhteet ovat turvalliset ja terveelliset. Lapsityön, pakkotyön ja syrjinnän kielto 
ovat ehdottomia vaatimuksiamme toimittajillemme. Työntekijöillä tulee olla oikeus vapaaseen ja 
oikeudenmukaiseen palkkaukseen, kohtuullisiin työaikoihin ja asianmukaiseen työympäristöön. 
Toimittajan täytyy kunnioittaa ja noudattaa kaikkia kansainvälisesti tunnistettuja ihmisoikeuksia. 

Tasa-arvo ja syrjimättömyys 
Kaikkia työntekijöitä on kohdeltava tasaarvoisesti ja oikeudenmukaisesti. Syrjintä, ahdistelu tai 
muu epäasiallinen kohtelu ei ole sallittua missään olosuhteissa. Emme suvaitse syrjintää missään 
muodossa esimerkiksi sukupuoleen, ikään, uskontoon, rotuun, sosiaaliseen taustaan, vammaan, 
etniseen tai kansalliseen alkuperään, ammattiliiton jäsenyyteen, poliittiseen suuntautumiseen 
tai mielipiteeseen, seksuaaliseen suuntautumiseen, sairauteen tai mihinkään muuhun syrjintään 
johtavaan tekijään liittyen.
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Turvallisuus ja terveys 
Toimittajien ja alihankkijoiden on huolehdittava työntekijöidensä ja sidosryhmiensä turvallisuu
desta ja terveydestä työpaikalla. Työturvallisuuden ja terveyden tulee olla etusijalla, ja kaikkia 
voimassa olevia turvallisuusstandardeja on noudatettava.

Korruption ja lahjusten ehkäisy 
Toimittajien ja alihankkijoiden tulee toimia vastuullisesti ja rehellisesti liiketoiminnassaan. Kor
ruptio ja lahjusten antaminen tai vastaanottaminen on ehdottomasti kiellettyä. Toimittajien on 
varmistettava, ettei heidän toiminnassaan esiinny eturistiriitoja eikä taloudellisia etuja, jotka
voisivat vaikuttaa objektiivisuuteen.

Ympäristönsuojelu ja kestävä kehitys 
Toimittajan tulee noudattaa kansallista ympäristölainsäädäntöä. Toimittajien ja alihankkijoiden on 
pyrittävä minimoimaan ympäristövaikutuksensa ja noudatettava kestävän kehityksen periaatteita. 

Viestintä 
Toimittaja on velvollinen viestimään avoimesti ja rehellisesti SGN Group konsernin ja sen tytär
yhtiöiden ja työntekijöiden kanssa. Toimittaja on velvollinen esittämään totuudenmukaisesti tietoa 
omasta toiminnastaan, työskentelyoloistaan, tuotteidensa alkuperästä ja muusta vaaditusta
informaatiosta.

Luottamuksellisuus ja tietosuoja 
Toimittajien ja alihankkijoiden on käsiteltävä luottamuksellisia tietoja, kuten liiketoiminta ja 
asiakastietoja, vastuullisesti ja noudatettava soveltuvia tietosuojalakeja ja säädöksiä. Henkilö
kohtaisia tietoja ei saa luovuttaa kolmansille osapuolille ilman asianmukaista lupaa.

Reilu kilpailu ja liiketoimintakäytännöt 
Toimittajien ja alihankkijoiden on toimittava reilusti ja avoimesti kilpailussa ja omassa liiketoimin
nassaan. Kilpailulainsäädäntöä on noudatettava, ja kaikki laittomat tai epäeettiset käytännöt, 
kuten salaiset sopimukset tai markkinahintojen manipulointi ovat kiellettyjä.

Ilmoittaminen ja valvonta 
SGN Group edellyttää, että toimittaja noudattaa eettisiä toimintaohjeita. Toimittajien ja alihankki
joiden tulee ilmoittaa kaikista mahdollisista eettisten periaatteiden tai lain rikkomisista viipymättä 
SGN Groupille. Meillä on oikeus valvoa toimittajien ja alihankkijoiden toimintaa varmistaaksemme, 
että nämä periaatteet toteutuvat käytännössä.


